
 

 
 
Uthyrare med områdesansvar 
 
 
Information om företaget 

Fastighets AB Brostaden är ett helägt dotterbolag till Castellum AB som är ett av de större börsnoterade fastighetsbolagen i Sverige. 
Brostadens affärsidé är att erbjuda lokaler till nöjda kunder. Tillsammans med aktiv förvaltning samt fastighetsinvesteringar skapas 
högsta möjliga tillväxt. 

Brostaden bedriver sin verksamhet i Storstockholm med tyngdpunkt på Stockholms närförorter. Fastighetsbeståndet utgörs 
uteslutande av kommersiella fastigheter. Fastigheterna är geografiskt uppdelade på tre marknadsområden och omfattar ca 100 
fastigheter med en total area på cirka 575 000 m². Brostaden är en av Europas första ”Green Building Partners” med fokus på 
långsiktig och miljövänlig förvaltning.  

 

Beskrivning av tjänsten 

Uthyrare med områdesansvar 
Unik roll i ett positivt och stabilt tillväxtföretag 
 
 
Ditt ansvar 
Som uthyrare har du en central och helt avgörande roll för Brostadens fortsatt goda tillväxt. Du får ett individuellt ansvar för ett 
eget geografiskt område alternativt för en given typ av fastigheter. Ditt uppdrag är att fylla vakanser inom befintliga objekt och dina 
uppgifter att hitta leads, väcka intresse och visa lokaler och inredningslösningar utifrån din analys av kundens verksamhet och 
behov. Vidare utformar du avtal och förhandlar fram affären, på egen hand eller i samarbete med förvaltningsorganisationen. 

Din bakgrund 
Vi söker dig som är driven och resultatorienterad med flerårig erfarenhet av försäljning, starkt meriterande om från 
fastighetsbranschen. Som person är du trygg såväl i dig själv som i din rådgivande roll gentemot kunden. Genom din lyhördhet och 
kreativa problemlösningsförmåga övertygar du kunden med väl anpassade lösningar. Vi söker dig som ser möjligheter och har en 
stark inre motor, som vill utmana dig själv samtidigt som du förstår vikten och värdet av att arbeta team-orienterat. Akademisk 
examen eller annan eftergymnasial utbildning är starkt meriterande. 

Vi erbjuder 
Vi kan erbjuda dig ett mycket spännande och affärsnära arbete, med stor möjlighet att göra skillnad inom ett positivt och 
framgångsrikt tillväxtföretag. Arbetar du som konsult eller projektuthyrare är detta en gyllene möjlighet att komma in hos en 
beständig ägare, där du får mer kontinuitet och sammanhang, samt möjlighet att gå i god för ett långsiktigt ansvar gentemot 
kunden. 
 
Kontaktinformation 
För mer information kontakta gärna Tekla Brunetto på Navigio Rekrytering & Ledarskap, 08-662 87 00. Välkommen med din 
ansökan på www.navigio.se, innan 19/2 
 

 


